PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

29.12.2022 ç. №805
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 г. № 805
село Комсомольское

Об утверждении предельной чис​ленности и фонда оплаты труда ра​ботников органов местного само​управления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 9 декабря 2022 г. № 5/85 «О бюджете Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников орга​нов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 6 мая 2022 г. №231 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 15 августа 2022 г. №500а «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 ноября 2022 г. №685 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2022 г. №765 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Исполняющий обязанности главы
администрации Комсомольского района                                                       А.В. Краснов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Комсомольского района

Чувашской Республики

от      12.2022 г. №
Предельная численность и фонд оплаты труда работников
органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (лиц, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы)
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2023год
	2024 год
	2025 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	94
	94
	94
	40 163 760,00
	40 163 760,00
	40 163 760,00

в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших ис​полнительных органов государст​венной  власти субъектов Россий​ской Федерации, местных админи​страций
	83
	83
	83
	34 935 936,00
	34 935 936,00
	34 935 936,00

	из них:

	Администрация Комсомольского района Чувашской Республики
	83
	83
	83
	34 935 936,00
	34 935 936,00
	34 935 936,00

	Обеспечение деятельности финан​совых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (фи​нансово-бюджетного) надзора
	11
	11
	11
	5 227 824,00
	5 227 824,00
	5 227 824,00

	из них:

	Финансовый отдел администрации Комсомольского района
	11
	11
	11
	5 227 824,00
	5 227 824,00
	5 227 824,00